[image: gerb_9]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2018   № 160
[bookmark: _GoBack]               г. Шатура

Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги АР АГОШ №43 «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 12.08.2014 №631/30 «О внесении изменений в постановление правительства Московской области от 27.09.2013 № 777/42 "Об организации  предоставления государственных услуг исполнительных органов государственной власти Московской области на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Шатурского муниципального района от 09.09.2015 №1659 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг администрации Шатурского муниципального района в новой редакции», постановлением администрации городского округа Шатура от 29.12.2017 № 3622 «О внесении изменений в Реестр услуг, предоставляемых администрацией городского округа Шатура»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления государственной услуги АР АГОШ №43 «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» (прилагается).
1. Считать утратившим силу постановление администрации Шатурского муниципального района от 28.12.2015 №2625 «Об утверждении админи-стративного регламента предоставления муниципальной услуги АР АШМР № 43 «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» в новой редакции.
1. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Шатура.
1. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа- председателя комитета по управлению имуществом Мозгалеву И.А.

Глава городского округа			               	                    А.Д.Келлер

image1.jpeg